
Sangiovese Gold

€ MOQ

CUCHILLO MESA

CUCHARA MESA

TENEDOR MESA

CUCHILLO POSTRE

CUCHARA POSTRE

TENEDOR POSTRE

TENEDOR LUNCH

CUCHARA CAFÉ

CUCHARA MOKA

16 PIEZAS

24 PIEZAS

30 PIEZAS
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5556

 7,51 € 

 5,83 € 

 5,83 € 

 5,92 € 

 4,78 € 

 4,78 € 

 4,12 € 

 3,85 € 

 3,03 € 

 96,98 € 

 161,56 € 

 166,68 € 

255

209

209

232

190

190

170

142

111

60

60

60

60

60

60

60

60

60

2

2

2

3,5

3,5

3

3

3

3

2

3,5

3,5

3,5

A

B

C

D

E

F

G

H

I

A B C D E F G H I

INOX 18/10 / 3,5mm / Mirror

table knife, couteau table, coltello tavola, tafelmesser

table spoon, cuillère table, cucchiaio tavola, tafellöffel

table fork, fourchette table, forchetta tavola, tafelgabel

dessert knife, couteau dessert, coltello frutta, dessertmesser

dessert spoon, cuillère dessert, cucchiaio frutta, dessertlöffel

dessert fork, fourchette dessert, forchetta frutta, dessertgabel

cake fork, fourchette gâteau, forchetta dolce, kuchengabel

tea spoon, cuillère café, cucchiaio caffé, kaffeelöffel

coffee/moka spoon, cuillère moka, cucchiaio moka, mokkalöffel

16 pieces, écrin 16 pièces, bauletto 16 pz., 16 stück

24 pieces, écrin 24 pièces, bauletto 24 pz., 24 stück

30 pieces, écrin 30 pièces, bauletto 30 pz., 30 stück

0/12/120/1920/5760

0/12/120/1440/7200

0/12/120/1440/7200

0/12/120/1920/5760

0/12/120/1440/7200

0/12/120/1440/7200

0/12/120/2520/15120

0/12/120/2520/15120

0/12/120/2520/15120

1/0/4/56/112

1/0/2/5/50

1/0/4/56/112

UE mm mm € MOQ

CUCHILLO MESA

CUCHARA MESA

TENEDOR MESA

CUCHILLO POSTRE

CUCHARA POSTRE

TENEDOR POSTRE

TENEDOR LUNCH

CUCHARA CAFÉ

CUCHARA MOKA

16 PIEZAS

24 PIEZAS

30 PIEZAS

5763
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7737

5765

5766

5767

5768

5769

5770

5558

5557

5559

 8,32 € 

 6,65 € 

 6,65 € 

 6,74 € 

 5,60 € 

 5,60 € 

 4,94 € 

 4,94 € 

 3,85 € 

 110,61 € 

 181,19 € 

 193,39 € 
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INOX 18/10 / 3,5mm / Vintage

table knife, couteau table, coltello tavola, tafelmesser

table spoon, cuillère table, cucchiaio tavola, tafellöffel

table fork, fourchette table, forchetta tavola, tafelgabel

dessert knife, couteau dessert, coltello frutta, dessertmesser

dessert spoon, cuillère dessert, cucchiaio frutta, dessertlöffel

dessert fork, fourchette dessert, forchetta frutta, dessertgabel

cake fork, fourchette gâteau, forchetta dolce, kuchengabel

tea spoon, cuillère café, cucchiaio caffé, kaffeelöffel

coffee/moka spoon, cuillère moka, cucchiaio moka, mokkalöffel

16 pieces, écrin 16 pièces, bauletto 16 pz., 16 stück

24 pieces, écrin 24 pièces, bauletto 24 pz., 24 stück

30 pieces, écrin 30 pièces, bauletto 30 pz., 30 stück

Sangiovese Vintage Copper

0/12/120/1920/5760

0/12/120/1440/7200

0/12/120/1440/7200

0/12/120/1920/5760

0/12/120/1440/7200

0/12/120/1440/7200

0/12/120/2520/15120

0/12/120/2520/15120

0/12/120/2520/15120

1/0/4/56/112

1/0/2/5/50

1/0/4/56/112

UE mm mm
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